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 هازارد و کانته 
در راه عربستان

جدیدترین اخبار از عربستان حاکی 
از این خواهد بود که باشگاه النصر 
بعد از جذب کریستیانو رونالدو 
حالا یک خرید بزرگ دیگر را هدف 
گرفته است. ادن هازارد مهاجم 
بلژیکی 32 ساله، سه سال و نیم 
سخت را در رئال مادرید پشت سر 
گذاشت و تنها 73 بار بازی کرد و 7 

گل به ثمر رساند.
ماه گذشته، بازیکن سابق چلسی 
پس از حذف شوکه کننده بلژیک 
از مرحله گروهی در جام جهانی 
2۰22 قطر، از فوتبال بین المللی 
حافظی کرد و طبق گفته  خدا
ن  را و د  ، یی پا و ر ا ی  نه ها رسا
باشگاهی او در اروپا ممکن است 

به پایان برسد.
رودی گارسیا سرمربی تیم فوتبال 
النصر پیش از حضور در این تیم، 
به مدت چهار سال در لیل فرانسه با 
هازارد کار کرده بود و گفته می شود 
که سرمربی النصر قبلاً با هازارد 
در مورد این انتقال صحبت کرده 
است. آنها مطمئناً بودجه لازم را 
دارند تا مرد بلژیکی را به خدمت 
بگیرند و پیش از این با دادن 
قراردادی 173 میلیون پوندی 
در سال به رونالدو 37 ساله این 

موضوع را ثابت کرده اند.
نتقال ممکن است مورد  این ا
علاقه رئال مادرید نیز باشد زیرا 
هازارد تابستان امسال وارد آخرین 
سال قراردادش می شود. قهرمان 
اسپانیا مشتاق خواهد بود که 
مقداری از 13۰ میلیون پوندی را 
که برای او پرداخت کرده اند را قبل 

از اتمام قراردادش پس بگیرد.
در همین حال، هازارد تنها بازیکن 
اروپایی نیست که النصر به آن 
توجه دارد؛ انگولو کانته 31 ساله، 
هم تیمی سابق این بلژیکی در 
چلسی نیز جزو گزینه های انتقال 
به این باشگاه خواهد بود و سرخیو 
راموس 36 ساله، همبازی سابق 
رونالدو در رئال مادرید که در 
حال حاضر برای پاری سن ژرمن 
بازی می کند هم چشم النصر را 

گرفته است.
نتظار  این در حالی است که ا
می رود رونالدو پس از گذراندن 
دو جلسه محرومیت، اولین بازی 
خود را در 22 ژانویه برابر اتحاد 
انجام دهد. النصر مایل است او 
این محرومیت را نادیده بگیرد و 
آخر هفته آینده مقابل الشباب 
بازی کند. اما برای انجام این کار، 
آنها باید مشکل تعداد بازیکن 
خارجی در تیم خود را برای حضور 
در لیگ  قهرمانان آسیا حل کنند 
و قبل از اینکه ستاره پرتغالی 
بتواند بازی کند، باشگاه باید یکی 
از خارجی های خود را بفروشد یا 

اخراج کند.

 فیفا دی فروردین
فعلاً بدون برنامه

از 29 اسفند تا 8 فروردین فیفا دی 
است و تیم ملی می تواند در این 
حد فاصل برای برگزاری تمرینات 
و همچنین  بازی های دوستانه 

برنامه ریزی کند.
فدراسیون فوتبال هنوز سرمربی 
تیم ملی را مشخص نکرده است 
و فعلاً هیچ برنامه ای از سوی 
فدراسیون فوتبال برای این تاریخ 
ریخته نشده است. با این وضعیت 
هیچ بعید نیست این فیفا دی را 
از دست بدهیم. این موضوع در 
فدراسیون فوتبال و تیم ملی چیز 
تازه ای نیست و بارها مهلت های 
فیفا دی را برای برگزاری بازی های 

دوستانه از دست داده ایم.
از آنجایی که تیم ملی پیرترین 
تیم حاضر در جام جهانی 2۰22 
دوحه بود، نیاز به جوان سازی 
دارد و در چنین شرایطی تیم 
ملی برای حضور شایسته در 
جام ملت های 2۰23 دوحه باید 
ز همه فرصت های فیفا دی  ا
برای تیم سازی و کسب تجربه 

استفاده کند.
در صورتی که فدراسیون فوتبال 
برای استفاده از فیفا دی فروردین 
برنامه ای نداشته باشد، سازمان 
ی  زی ها با مه  ا د ا ی  برا لیگ 
لیگ برتر در تعطیلات نوروزی 

برنامه ریزی خواهد کرد.

رسول مجیدی
روزنامه نگار  
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تاتنهام دیشب با گلزنی کاپیتانش هری کین موفق شد در مرحله سوم جام 
حذفی انگلیس پورتموث را یک-صفر شکست دهد و راهی مرحله بعد شود. 
اگر تاتنهامی ها امسال بتوانند در جام حذفی به قهرمانی برسند، بعد از پانزده 
سال دست شان به یک جام خواهد رسید. این برای هری کین هم اهمیتی 
نمادین خواهد داشت، چرا که او به اولین جام قهرمانی دوران فوتبالش خواهد 
رسید. هری کین به تازگی از جام جهانی ای برگشته که برای او به شکلی بد به 
پایان رسیده بود. ستاره انگلیس در دیدار حساس یک چهارم نهایی جام جهانی 
قطر مقابل فرانسه یک پنالتی تعیین کننده را از دست داد و بسیاری از هواداران 
انگلیسی او را عامل اصلی حذف کشورشان از تورنمنت می دانند. در دوره های 
گذشته بسیاری از ستاره های بزرگ دنیای فوتبال شرایط مشابهی را تجربه کرده 
بودند اما بعضی از آنها از تجربه بدشان در جام جهانی آنقدر سرخورده شدند 
که تا مدت ها نمی توانستند در سطحی که از آنها انتظار می رفت بدرخشند. 
هری کین در بازی هایی که بعد از جام جهانی قطر با پیراهن تاتنهام انجام داده 
هیچ نشانه ای از این سرخوردگی و افت را نشان نداده است. گل زیبایی که 
او دیشب برای تیمش به ثمر رساند و باعث پیروزی اسپرز شد، ثابت کرد که 

این ستاره انگلیسی موفق شده روحیه خود را بازیابی کند.

مصدومیت بهترین تنیسور جهان

شماره یک به کی می رسد؟
مرد شماره یک تنیس جهان به دلیل مصدومیت نخستین تورنمنت 

رسمی خود در سال 2۰23 را از دست داد.
کارلوس آلکاراس، ستاره 19 ساله اسپانیایی و جوان ترین مرد شماره یک 
تاریخ تنیس، به دلیل آسیب دیدگی پا، نمی تواند در نخستین تورنمنت 
رسمی خود در ملبورن استرالیا حضور داشته باشد و در نتیجه نمی تواند 

برای دومین گرند اسلم دوران حرفه ای خود در فصل 2۰23 بجنگد.
وی با اعلام این خبر در شبکه های اجتماعی نوشت: زمانی که در بهترین 
لحظه خود در پیش فصل بودم، در حین تمرین بر اثر یک حرکت تصادفی 
و اجباری، این بار در عضله نیمه غشایی پای راستم آسیب دیدم. برای 
رسیدن به بهترین سطح خود در استرالیا تلاش زیادی کرده بودم؛ اما نه 
می توانم در Kooyong +Care A2 و نه در مسابقات تنیس آزاد استرالیا 
بازی کنم. زمان سختی است، اما باید خوش بین باشم، بهبود پیدا کنم و به 
جلو نگاه کنم. شما را در سال 2۰24 می بینیم. به نوشته مارکا، چهارشنبه 
گذشته 13 دی ماه، آلکاراس در آخرین بخش تمرین با داروین بلانچ 
تنیسور آینده دار امریکایی که تنها 15 سال سن دارد، از ناحیه پای راست 
دچار آسیب دیدگی عضلانی شد و این موضوع او را از اولین دیدار مستر 

خود در تورین و مرحله نهایی دیویس کاپ هم محروم کرد.

تاتنهام یک- پورتموث صفر

درخشش هری کین

چطور یک دعوای خانگی آینده فوتبال امریکا را تغییر داد

سیلی به خود

افقی:
1- مدافع و كاپيتان سابق پاس تهران – معروف ترین باشگاه تاریخ خراسان 2- فراهم 
كردن – ستاره سابق فوتبال ايتاليا – واحدي در سطح 3- مهاجم سابق لیورپول و 
تيم ملي انگليس – جديد فرنگي – مدافع سابق جنوا ايتاليا 4- ترشي آزمايشگاهي 
– باشگاهي در فوتبال ايتاليا – پول خارجي 5- خودروي فرانسوي - حيوان دريايي – 
فرزند  زاده – از اعضاي بدن 6- قدم يك پا – علامت مفعولي – تصديق لمپارد – حرف 
تعجب 7- نام طالبی سرمربی سابق ایران – ديوار بلند 8- اسطوره باشگاه پرسپوليس 
– گرامي دارنده 9- همسايه شمالي– پيشكسوت استقلال 1۰- مرواريد – نوعي شلوار 
– شگرد – باب 11- راه رفتن فرنگی – از حروف فارسي – حركت هوا – كشتي جنگي 12- 
نامي براي دختران – تكواندوكار ملي پوش و سابق كشورمان - رياضيدان يونان باستان 
13- شهر زيارتي – بالای زانو – تلخ – سيلي 14- ورزشگاهي در شمال تهران – قهرمان یورو 
2۰۰4 – آقای گل برزیلی و سابق لیگ برتر 15- باشگاه کریم باقری در فوتبال انگليس

عمودي:
1- دروازه بان سابق تيم ملي فوتبال برزيل – مهاجم سابق آلمان 2- بازيكن سابق تيم 
ملي فوتبال هلند – نام گيگز بازيكن سابق منچستريونايتد 3- مهاجم سابق و كامروني 
بارسلونا – ماست چکیده – از سبزيجات 4- نشريه ورزشي آلمان – مهاجم سابق 
رئال مادريد – از نژادها 5- هم تيمي – باشگاهي در فوتبال اسپانيا- زادگاه ابراهیم 
6- از حروف فرنگي – من و شما – از اعضاي صورت – برج داستانی 7- رودي در مصر 
– سرمربي سابق و آلماني سايپا 8- گذرگاه قطار – عنوان احترام آميز براي بانوان 9- نام 
زامورانو مهاجم سابق شيلي – پسوند محافظت 1۰- رايحه – دل آزار كهنه – آسيب – 
عدد فوتبال 11- آماس – چهره مورد نظر ما – زمان 12- جايگاه – لقب فرگوسن – شهر 
فراري – نوعي موتور مسابقه اي 13- تكرار حرف – بي سواد – آخرين رمق – يادداشت 
14- باشگاهي در فوتبال ايتاليا – پيشكسوت باشگاه استقلال 15-  لوله گوارشی – 

باشگاهي در فوتبال آلمان
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تیم ملی امریکا در جام جهانی 2۰22 
بازی های خوبی ارائه داد. به مرحله 
یک هشتم نهایی رسید و البته 
آنجا اسیر تفکرات لوییز فن خال 
شد. با این همه کمتر کسی بود 
که در دنیای فوتبال از آنها تعریف 
نکند و همه برنامه بلندمدت شان 
ــی بعدی که در خاک  ــرای جام جهان ب
خودشان برگزار می شود را ستایش 

می کردند.
د  عتقا ا سان  رشنا ز کا ا ری  بسیا
ــد  ــر می توان داشتند تیم گرک برهالت
پدیده مسابقات بعدی باشد. آنها 
برهالتر را بابت اهدای بازوبند 
کاپیتانی به تیلور آدامز 23 ساله 
می ستودند و خلاصه چشم انداز 
برای یانکی ها مثبت بود. اما حالا در 
کمتر از یک ماه از پایان جام جهانی 

از امریکا خبر رسیده که دیگر گرگ 
برهالتر سرمربی امریکا نخواهد بود.
ماجرا به همان خبر اخاذی از 
سرمربی امریکایی برمی گردد که 
هفته پیش در همین صفحه در 
موردش نوشتیم. حالا مشخص 
شده کسانی که قصد اخاذی از 
سرمربی امریکا را داشتند بسیار 
و  ینا  ر یو  د کلو ؛  هستند شنا  آ
همسرش. رینا که در جام جهانی 
1998 مقابل ایران بازی کرده بود 
همبازی برهالتر بوده. او پدر جیووانی 
ریناست که در دورتموند می درخشد 
ــکا فیکس نیست.  ــی در تیم امری ول
ظاهراً خانواده رینا که دوستی 3۰ 
ساله با برهالتر دارند برای تحت 
فشار قرار دادن او برای بازی دادن 
به پسرش، دست به خیانتی بزرگ 
زده اند و یک ماجرای خیلی قدیمی 
را به گوش مسئولان تیم ملی امریکا 
رسانده اند. مسأله ای که باعث شد 
تا خود برهالتر دست به افشاگری 

بزند: »زمانی که 18 ساله بودم، 4 
ماه پس از آشنایی با همسرم، به 
سبب بدمستی در یک شب پاییزی 
با سیلی به صورت روسالیند زدم.«

همین دعوا که حالا سال ها از آن 
می گذرد و احتمالاً خود روسالیند 
هم دیگر در ذهنش به آن فکر 
نمی کند آینده فوتبال امریکا را تحت 

تأثیر قرار داده.
چند ساعت پس از این افشاگری 
ــار  ــای سرمربی از کار برکن ــر، آق برهالت
نتونی هادسون، مربی  شد تا آ
باتجربه ای که در جام جهانی دستیار 
برهالتر بود، به طور موقت و تا 
تکمیل تحقیقات، سکان هدایت 
تیم ملی ایالات متحده را برعهده 

بگیرد.
امریکا باید در فیفادی بعدی با 
صربستان و کلمبیا بازی کند و فعلاً 
تا آن موقع هادسون روی نیمکت 

خواهد بود.
والدین رینا در دفاع از تصمیم شان، 

ادعا کرده اند سرمربی تیم ملی 
نمی توانسته پسرشان را به سبب 
دلایل اخلاقی در مهم ترین تورنمنت 
زندگی اش نیمکت نشین کند؛ آن 
هم در حالی که خودش در همان 
سن و سال، چندان پایبند رعایت 

اخلاق نبوده است!
جالب اینجاست که مادر جیو رینا، 
افشا کرده به سبب دوستی نزدیکی 
که با روسالیند، همسر گرگ برهالتر 
در دوران نوجوانی داشته، از اسرار 
زندگی دوستش باخبر بوده و برهالتر 
هم تأیید کرده بود سال 1991 و زمانی 
که رابطه اش با روسالیند شکرآب 
شده بود، هر 2  تصمیم به بازگو 
کردن اتفاق برای خانواده و دوستان 
نزدیکشان گرفته بودند. این تصمیم 
باعث شده تا خانواده رینا 31 سال 
بعد از آن سوءاستفاده کنند و به دلیل 
به زمین نرفتن فرزندشان، ماجرا را 
به اطلاع ارنی استوارت، مدیر فنی 

تیم ملی ایالات متحده برسانند!

 zپیش بینی روز

 zراکت

باشگاه چلسی با 
انتشار این تصویر 

از آندری سانتوس، 
خرید جدید خود 

رونمایی کرد. 
گفتنی است این 
هافبک 18 ساله 
و برزیلی با رقمی 

در حدود 12.5 
میلیون یورو از 
واسکو دو گاما 
خریداری شد.

 zعکس روز

هفته پیش تولد تونی 
کروس بود. هافبک 
لمانی رئال مادرید  آ
که به معنای واقعی در 
خدمت تیم است. عمر 
ممانی کاریکاتوریست 
سایت گل هم با اشاره 
به همین صفت کروس 
یک  نقش  ر  د را  و  ا
سیم  تر مت  پیشخد
کرده که آماده تغذیه 
دیگر بازیکنان تیم رئال 
مادرید و آلمان است.


